conceduQlur a Stephano VII PP., ibid.

Caesarius abbas Montisserrati obtinet a Benedicto VI ut monasterium suum ab omni
saeculari vel ecciesiasiica iurisdictione liberum declaretur, variisque privilegiis

donelur, 452 a et 6.

Camplrotnndi monasterium confirmationem bonorum suorum a Beuedicto VII! PP.

obtinet, 520 a et aeq.

Canigonense monasterium bonorum necnon privilegiorum suorum confirmationem

obtinet a Sergio IV PP., S05 6 et seq.

Canones ecclesiastici ab omnibus sunt observandi, 101 6. Quando ab eis dispensan»

dum, 196 a et 6.

Canluariensis Ecclesia, I 78 6. Primatus Brilanniae ei conceditur ac confirmatur, \19a.
Caput-Trebiae monasterium a Carolonianno conslructum, 5o6. Privilegia ei non-

nulla conceduntur, 557 a.

Carcassonense monasterium confirmationem donationis sibi factae a Rodgario comits

obtinet a Benedicto VII, 446 6 et seq.

Carilefi (S.) monasterium immediale Aposlolicae Sedi subiectum declaratur a Ni-

colao I PP., 515 a. Eius privilegia numerantur et coniirmantur, 316 et seq.

Carthaginensis Ecclesia, 625 a. Episcopus eius totius Africae melropolitanus, iòid.

Carolus Magnus Saxones ad Christi fidem perduxil, 279 a.

Oarolus Calvus bona nonnulla monasterio Vedaslino donat, 554 6. Donat alia mo«
nacbis Herensibus, 557 a. Alia monasterio S. Medardi, 542 a.

Casauriense monasterium confirmationem privilegiorum et exemptionum suarura ai<

Leone IX PP. obtinet, 608 a el seq.

Cassinense monasterium liberum ab omni iurisdictione declaratur, 358 b. Decreluia

prò liberiate abbatis eius, ibid. et 559 a. Beslituitur ei monasterium S. Cru-

cis in Hierusalem de urbe, o27 b. Alia privilegia concedunlur eius abbalibus,

653 a. .Aliani obtinet confirmationem honorum, 650 b.

Chalcedonensis synodus confirmatur, 77 a. Eius praestanlia, 142 a et b.

Cliildehertus Francoruni rex monasterium Arelalense fundai, 170 a.

Clerici foenus exercere non debent, 47 b. Si de propriis abundent, de Ecclesiarum

reddilibus communicare probibentur, 297 b.

Cluni:!cense monasterium immune ab omni iurisdictione declaratur , 590 b. Pri-

vilegiis donalur, 400 a. Bona eius confirmanlur, ibid. a el b. Illa delineute

excommunicanlur, 532 b. Hoc monasterium specialiter ad S. Sedem perti

net, 553 b. Privilegia alia ei concedunlur, 549 6, 550 a et 6, nec non 58
a ei b.

Coloniensis Ecclesia anliquorum privilegiorum suorum confirmationem obtinet, 615
el seq. Eius archiespiscopi S. R. E. cancellarii perpetui declaranlur, ibi
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Eis concedilnr Ecclesia S. Ioannis anlc Portarli Laliiiam de urbe, ibid. Bona